

Cyberförsäkring

Faktablad för försäkringsprodukt



LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Fullständig information om avtalet hittar du i försäkringsvillkoren, produktfaktan och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Cyberförsäkring är en försäkring som planerats för små och medelstora företag och lantbruk och som tryggar företagets affärsverksamhet för skador som orsakas av dataintrång. När en skada inträffar får du omedelbart sakkunnig hjälp genom att ringa CyberHjälpen. Tjänsten CyberHjälp produceras av Wisdomic Solutions. Cyberförsäkringen innehåller en kostnadsförsäkring, avbrottsförsäkring och ansvarsförsäkring.



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ Kostnadsförsäkringen i Cyberförsäkringen omfattar kostnader som orsakas av utredning av dataintrång, avlägsnande av skadeprogram, återställande av filer och program samt av att datasystemen igen fås i funktionsdugligt skick.
- ✓ Kostnadsförsäkringen i Cyberförsäkringen omfattar även anmälningskostnader som orsakas av den lagenliga anmälningskyldigheten till de personer som är objekt för dataskyddskränkning när dataskyddskränkningen skett i samband med behandling av information i elektronisk form. Försäkringen ersätter även kostnader för juridisk rådgivning och kommunikationsbyrå vilka använts på grund av situationen.
- ✓ Avbrottsförsäkringen i Cyberförsäkringen omfattar uteblivet avbrottsförsäkringsbidrag eller täckningsbidrag för lantbruk när affärsverksamheten helt eller delvis avbrutits på grund av dataintrång i försäkringstagarens datasystem.
- ✓ Ansvarsförsäkringen i Cyberförsäkringen omfattar lagenligt ersättningsansvar som är en följd av dataskyddskränkning eller dataintrång.



Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Böter och andra avgifter av straffkaraktär.
- ✗ Lösen dvs. "utpressningspengar" som utpressningsprogrammen kräver.
- ✗ Omarbetande av förlorad information.
- ✗ Skador som orsakas av användning av halvfärdiga program.
- ✗ Person- eller saksador och inte heller avbrottsador till följd av dem.
- ✗ Skaderisk som man haft vetskap om före försäkringen trädde i kraft.
- ✗ Skada som en person i försäkringstagarens tjänst orsakat uppsåtligt eller genom grov oaktsamhet.
- ✗ Ansvar som enbart grundar sig på avtal.
- ✗ Ansvar som orsakats av kränkning av annans immateriella rättighet.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Nivån på ditt dataskydd påverkar erbjudandet av försäkring och försäkringspremien.
- ! Du kan inte få ersättning från avbrottsförsäkring om du inte har bokföring över din affärsverksamhet i enlighet med bokföringslagen eller skatteförvaltningens bestämmelser.



Var gäller försäkringen?

- ✓ Cyberförsäkringen gäller på det område som antecknats i försäkringsbrevet.



Vilka är mina skyldigheter?

- Vid ingåendet av försäkringsavtalet ska du ge korrekta uppgifter om försäkringsobjektet.
- Under försäkringens giltighetstid ska du betala premierna och iaktta säkerhetsföreskrifterna samt meddela om ökad risk som påverkar försäkringsbolagets ansvar.
- Vid omedelbar risk för skada eller redan inträffad skada ska du avvärja eller begränsa skadan.
- I samband med ett ersättningskrav ska du delta i utredningen av skadan och dess omfattning.



När och hur ska jag betala?

- Försäkringen betalas via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Försäkringen kan också betalas som nätfaktura.
- Försäkringen kan betalas i en eller flera rater.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen träder ikraft tidigast den dag då man ansökt om den och gäller tillsvidare. Försäkringen upphör när du uppsäger den. Försäkringsbolaget har i vissa situationer också rätt att säga upp försäkringen, till exempel om du inte betalar försäkringspremierna.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan krifligen uppsäga försäkringen att upphöra i slutet av försäkringsperioden. Ett företag som jämställs med konsument samt idkare av lantbruk har rätt att uppsäga försäkringen när som helst under försäkringsperioden.